Администрация
                 муниципального
                    образования
               Краснокоммунарский
                      поссовет
                Сакмарского района
              Оренбургской области
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            12 ноября  2020 г.  №141-п
              п. Красный Коммунар

О проведении публичных  слушаний.
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. 16 Устава МО  Краснокоммунарский поссовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания на 18-00 часов местного времени 18 ноября 2020 года по вопросу внесение изменений  в решение Совета депутатов  муниципального  образования  Сакмарского района  Оренбургской области от 19.05.2016 г. № 59 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района  Оренбургской области»
1. Определить место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар ул. Луначарского 55.
1. Обнародовать проект решения по вышеуказанному вопросу и разместить его на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.

и.о. главы администрации                                              Е.Б.  Леонова

Разослано: в дело
Исп. Савельева О.А.
Тел: 27-2-37